
Legenda Zaměření:

Nesoulad v hodnotě zamýšlených Celkových způsobilých výdajů není důvodem k nepřidělení bodů v rámci

věcného hodnocení kritéria. 

Seznam investičních záměrů LAG Podralsko z.s.

Seznam investičních záměrů Programového rámce IROP LAG Podralsko platný ke dni: 09.08.2023

Seznam investičních záměrů Programového rámce IROP LAG Podralsko (dále jen Seznam investičních

záměrů) je zveřejněn na webových stránkách LAG Podralsko a slouží jako podklad pro hodnocení kritéria

věcného hodnocení. Kritérium oceňuje projekty s vyšším stupněm připravenosti a projednávání záměru v

území v souladu s principy CLLD. 

Tento seznam investičních záměrů je vždy platný k datu posledního konání Valné hromady LAG Podralsko

z.s. (jako nejvyššího orgánu LAG Podralsko). Valná hromada schvaluje na svém jednání vždy aktuální verzi

Seznamu investičních záměrů. První verze dokumentu je sestavena za záměrů sesbíraných při přípravě

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje LAG Podralsko na období 2021 - 2027 a mimořádně ji

schvaluje Představenstvo LAG Podralsko. Dokument je průběžně aktualizován během období mezi dvěma

Valnými hromadami prostřednictvím Programového manažera, který řídí aktualizaci dokumentu.

Body ve věcném hodnocení jsou přiděleny tomu projektovému záměru, který má v Seznamu investičních

záměrů zapsán záměr, shodující se věcně s podporovanými aktivitami vyhlášené výzvy. V případě, že se

nebude název Projektového záměru v Seznamu investičních záměrů shodovat přesně se skutečným názvem

podávaného Projektového záměru, není toto překážka k udělení bodů ve věcném hodnocení, shoda musí být

v podporovaných aktivitách výzvy.  

VP - Programový rámec Zelená infrastruktura ve veřejném prostranství měst a obcí

CR - Programový rámec Veřejná infrastruktura udržitelného cestovního ruchu

HS - Programový rámec Podpora jednotek sboru dobrovolných hasičů kategorie jednotek požární ochrany II,

III a V

VZ - Programový rámec Infrastruktura základních škol ve vazbě na odborné učebny a rekonstrukce učeben

neúplných škol

SS - Programový rámec Infrastruktura pro sociální služby



Název obce/subjektu Projektový záměr
Programový 

rámec
Zaměření

Celkové způsobilé 

výdaje

Stráž pod Ralskem
Parkoviště u Akademie Stráž pod 

Ralskem
IROP VP 3 000 000 Kč

Stráž pod Ralskem
Parkovací plochy k domu č.p. 320, 

Mírová ulice
IROP VP 2 000 000 Kč

Stráž pod Ralskem Parkovací plocha ul. Energetiků IROP VP 4 000 000 Kč

Brniště

Ucelený projekt veřejného 

prostranství zaměřený na zelenou 

infrastrukturu, veřejnou a 

technickou infrastrukturu a 

související opatření v řešeném 

území nezbytná pro rozvoj a 

zlepšení kvality ekosystémových 

služeb obce

IROP VP -

Doksy
Revitalizace a modernizace 

stávajících veřejných prostranství
IROP VP 4 000 000 Kč

Mimoň
Revitalizace a modernizace 

stávajících veřejných prostranství
IROP VP 3 000 000 Kč

Dubá
Revitalizace a modernizace 

stávajících veřejných prostranství
IROP VP 5 000 000 Kč

Dubá
Revitalizace nevyužívaných ploch - 

Elitka
IROP VP 1 500 000 Kč

Osečná

Revitalizace a modernizace 

stávajících veřejných prostranství - 

VP při ulici Školní

IROP VP 8 000 000 Kč

Nový Bor

Revitalizace a úprava 

nevyužívaných ploch - víceúčelové 

prostranství a parkovací plochy

IROP VP 5 000 000 Kč

Stráž pod Ralskem
Přestavba hasičské zbrojnice ve 

Stráži pod Ralskem
IROP HS 5 000 000 Kč

Stráž pod Ralskem Pořízení hasičského auta CAS IROP HS 10 000 000 Kč

Mimoň Pořízení hasičského auta CAS IROP HS 5 000 000 Kč

Dubá Rekonstrukce požární zbrojnice IROP HS 10 000 000 Kč

Nový Bor Pořízení CAS pro JSDHO IROP HS 5 000 000 Kč

Jablonné v Podještědí
Pořízení dodávkového automobilu 

pro JSDH v Postřelné
IROP HS 1 500 000 Kč

Osečná Zásahová čtyřkolka pro SDH Osečná IROP HS 1 100 000 Kč

Mšeno Pořízení hasičského auta CAS IROP HS 10 000 000 Kč

Chorušice Zásahová čtyřkolka pro SDH IROP HS 1 500 000 Kč

Stráž pod Ralskem Učebna a kabinet fyziky ZŠ IROP VZ 6 500 000 Kč



Stráž pod Ralskem
Učebny polytechnického vzdělávání 

ZŠ
IROP VZ 6 500 000 Kč

Stráž pod Ralskem Venkovní učebna ZŠ IROP VZ 4 000 000 Kč

Doksy Venkovní učebna ZŠ IROP VZ 3 500 000 Kč

Mimoň

Podpora vybudování, modernizace 

a vybavení odborných učeben ZŠ ve 

vazbě na přírodní vědy, 

polytechnické vzdělávání, cizí 

jazyky, práci s digitálními 

technologiemi

IROP VZ 3 650 000 Kč

Mimoň
Rekonstrukce učeben neúplných 

škol
IROP VZ 1 450 000 Kč

Dubá Robotická učebna IROP VZ 4 000 000 Kč

Dubá
Učebna přírodních věd + cvičná 

kuchyně
IROP VZ 4 500 000 Kč

Dubá Školní dvůr + venkovní učebna IROP VZ 2 500 000 Kč

Nový Bor ZUŠ digitalizace učeben IROP VZ 10 000 000 Kč

Nový Bor ZŠ nám. Míru - učebna robotiky IROP VZ 5 000 000 Kč

Brniště

Budování páteřních, regionálních a 

lokálních turistických tras a 

revitalizace sítě značení

IROP CR -

Brniště

Rekonstrukce stávajících a 

budování nových turistických 

informačních center

IROP CR -

Doksy
Budování a revitalizace doprovodné 

infrastruktury cestovního ruchu
IROP CR 12 000 000 Kč

Mimoň Boží hrob - revitalizace zahrady IROP CR 1 500 000 Kč

Mimoň Infocentrum - výstavba IROP CR 5 000 000 Kč

Dubá Dodělání Dubského Švýcarska IROP CR 300 000 Kč

Dubá

Rekonstrukce stávajících a 

budování nových turistických 

informačních center - Sušárna 

vybavení

IROP CR 3 000 000 Kč

Osečná
Odstavná plocha pro OA, 

Kundratická ulice
IROP CR 5 000 000 Kč

Nový Bor Parkovací věž pro kola IROP CR 2 000 000 Kč

Nový Bor
Návštěvnické centrum Křišťálové 

údolí
IROP CR 10 000 000 Kč

Stráž pod Ralskem

Výměna okned a balkónových dveří 

v č.p. 290 - DPS ve Stráži pod 

Ralskem

IROP SS 1 500 000 Kč

Doksy

Pořízení automobilu pro Terénní 

pečovatelskou službu a Denní 

stacionář SSM Doksy

IROP SS 1 000 000 Kč

Mimoň Zimní zahrada v domově důchodců IROP SS 1 000 000 Kč


		2023-08-09T13:11:51+0200
	Ing. Tomáš Rychtařík




